令和７年５月１９日

龍ケ崎市地域公共交通協議会委員 各位

龍ケ崎市地域公共交通協議会

会長  板 谷 和 也

令和７年度龍ケ崎市地域公共交通協議会（第１回）書面協議の結果

について

 時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 標記の件につきまして、書面協議にご協力をいただき、誠にありがとうござい

ました。

 協議の結果、下記のとおり承認されましたので報告いたします。

記

関東鉄道竜ヶ崎線生活交通改善事業計画について

回答数 承認する：２０名 承認しない：０名

指摘事項 なし

※ご回答のない委員につきましては、承認いただいたものとして取り扱わせて

いただいております。

【お問い合わせ】

龍ケ崎市地域公共交通協議会事務局

（龍ケ崎市 都市整備部 都市計画課 公共交通対策室内）

担 当：小山、枩本

電 話：0297-64-1111（内線 466）

ＦＡＸ：0297-60-1588

メール：toshikei@city.ryugasaki.lg.jp